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附件 2

报名回执单

报名单位： 联系人： 联系电话：

序号 姓名 性别 民族 工作单位及职务 手机号码
到达车次号/

航班号及时间

返程车次号/

航班号及时间

1

2

3

4

5

6

http://px.workercn.cn/ufile/201404/20140430110649600.xls
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附件 3

山西工会干部素质能力提升专题培训班

学员安全管理承诺书

为使此次培训达到预期目的，保证培训工作顺利进行，确保个人

自身安全，本人就本次培训期间的安全责任承诺如下：

一、严格遵守课堂纪律，不迟到、不早退、不旷课。确因联系工

作或其他原因必须离开的，应向带队领导请假，经批准后方可离开，

严禁不假外出、私自在外留宿和游山玩水。

二、遵守学员管理规定和培训期间的各项规章制度，服从此次培

训的日程安排和日常管理，注意饮食卫生，预防疾病传播。

三、树牢安全意识，加强自我保护。培训前学员要对自身健康状

况进行自查，确保能安全顺利参加培训。遵守交通规则，严禁私自

改变乘车路线，乘车往返过程中，要注意人身财产安全。

四、树立工会干部的良好形象，不酗酒滋事，不打架斗殴、遵守

当地民风民俗；严禁到河流、湖泊等水域游泳，如有违法违纪情况，

要主动上报，积极配合相关部门的处理。

六、本人已阅读以上承诺，培训期间因违反上述内容，导致安全

事故和经济损失的，后果自负。

承诺人：

2025 年 月 日


